Проект

вносится постоянной комиссией Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
Об отчёте начальника УМВД России «Старооскольское» о деятельности УМВД России «Старооскольское» за 2024 год
Заслушав и обсудив отчёт начальника УМВД России «Старооскольское» о деятельности УМВД России «Старооскольское» за 2024 год, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчёт начальника УМВД России «Старооскольское» о деятельности УМВД России «Старооскольское» за 2024 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа